
ZARZĄDZENIE Nr 06/2019 

z dnia 26. 09. 2019 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół im. I. J. Paderewskiego w Zbrachlinie 

 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat za 

posiłki w Zespole Szkół w Zbrachlinie. 

Na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) oraz w porozumieniu z Wójtem Gminy 

Waganiec zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Ustala się następujące warunki korzystania ze stołówki szkolnej:  

1. Do korzystania z posiłków przygotowywanych przez kuchnię szkolną i wydawanych w 

stołówce szkolnej uprawnieni są: a) uczniowie szkoły; b) uczniowie szkół gminnych, dla 

których obiady są dowożone; c) nauczyciele i pracownicy Zespołu Szkół w Zbrachlinie. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1a i 1b 

ustala się w wysokości 4,00 zł. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w § 1 pkt. 1c ustala 

się w wysokości 5.30 zł.  

§ 2.  

1. Wysokość opłaty za obiady dla uczniów i pracowników szkoły ustala Dyrektor Zespołu 

Szkół w porozumieniu z Wójtem Gminy Waganiec. 

2. Dyrektor Zespołu Szkół określa tryb i terminy wnoszenia odpłatności za posiłki.  

§ 3.  

1. Posiłki wydawane w stołówce zespołu są odpłatne.  

2. Posiłki mogą być finansowane z następujących źródeł: a) wpłat rodziców stołujących się 

dzieci, b) dofinansowane przez GOPS, c) inne podmioty.  

3. Zmianę wysokości opłat za posiłki dyrektor może wprowadzić w każdym czasie, jeżeli 

zaistnieje konieczność zmiany po przeanalizowaniu kosztów.  

4. Wysokość opłaty za jeden posiłek jest określana w Zarządzeniu Dyrektora Zespołu Szkół. 

5. Zmiana wysokości opłat za posiłki będzie obowiązywać od pierwszego dnia następnego 

miesiąca.  

§ 4.  

1. Uiszczanie opłat za korzystanie z obiadów na stołówce szkolnej będzie dokonywane do 5 

dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym uprawnione osoby korzystały z 

posiłków. Wysokość opłaty to iloczyn opłaty za jeden obiad i liczby dni obecności 

korzystającego w miesiącu poprzedzającym miesiąc uiszczania opłaty za obiady.  

2. Nieobecność ucznia/pracownika musi być zgłoszona w sekretariacie szkoły lub u 

intendenta przez rodzica lub pracownika. 

3. Realne wyliczenie opłaty za obiady w danym miesiącu dokonywane jest przez intendenta 

szkoły . Odliczenie opłaty za dni nieobecności i niekorzystania z posiłków będzie 

możliwe w przypadku zgłoszonej nieobecności za każdy dzień, pod warunkiem zgłoszenia 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=26-09-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1148&qppozycja=1148
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=26-09-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1078&qppozycja=1078
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=26-09-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1680&qppozycja=1680
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=26-09-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=1681&qppozycja=1681


nieobecności co najmniej dzień wcześniej. Zasada ta ma także zastosowanie w przypadku 

rezygnacji ucznia/pracownika z korzystania ze stołówki.  

6. Dopuszcza się możliwość uiszczania opłaty w innym terminie po uprzednim pisemnym 

wyrażeniu zgody przez Dyrektora Zespołu Szkół na pisemny wniosek zainteresowanego. 

4. Brak wpłaty będzie skutkował skreśleniem z listy korzystających z posiłków. 

5. Opłaty za posiłki uiszcza się na konto szkoły: 41953700002107005021550002 Zespół 

Szkół w Zbrachlinie. W tytule przelewu podajemy „opłata za obiady” + imię i nazwisko 

dziecka/pracownika. 

§ 5.  

1. Obowiązek zgłaszania nieobecności uczniów uczestniczących w wycieczce szkolnej lub 

innym zorganizowanym przez szkołę wyjeździe spoczywa na wychowawcy klasy lub na 

organizatorze wycieczki/imprezy szkolnej.  

2. Zgłoszenie nieobecności, o której mowa w ust. 5 musi nastąpić najpóźniej na 4 dni przed 

planowaną wycieczką/imprezą.  

  

§ 6.  

Zasady korzystania ze stołówki szkolnej określa szczegółowo Regulamin stanowiący 

załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§ 7.  

Zmiany do niniejszego Zarządzenia wymagają formy pisemnej.  

§ 8.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


